PALACIOS PINEDO JUAN NICOLAS
CAL. S/N URB. MIGUEL GRAU MZA. K LOTE. 34 KM 22 CARRETERA

CENTRAL

CHACLACAYO - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10076797302
E001-885

Fecha de Emision
Sefior(es)
RUC

Direccién del Cliente

Tipo de Moneda
Observacién

: 30/01/2023

. ASOCIACION SERVICIO

" EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

: 20332191056
AV. COMANDANTE ESPINAR 620

: ALT CRUCE CON ANGAMOS LIMA-
LIMA-MIRAFLORES

: SOLES

Forma de pago: Contado

Cantidad

Unidad Medida Cédigo Descripcion

Valor Unitario ICBPER

50.00

50.00

50.00

40.00

20.00

10.00

5.00

15.00

15.00

25.00

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, CON PRETINA TEJIDA
AZUL MARINO CON CRISTAL, CON CIERRES EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL DE NYLON Y DIJE
EA AZUL MARINO, CON BORDADO PECHO
IZQUIERDO EA Y PIERNA PANTALON EA, EN TALLA
16.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, CON PRETINA TEJIDA
AZULO MARINO CON CRISTAL,CON CIERRE EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL NYLON Y DIJE EA
AZUL MARINO, CON BORDADOS PECHO
IZQUIERDO EA Y PIERNA PANTALON EA,EN TALLA
S.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, CON PRETINA TEJIDA
AZUL MARINO CON CRISTAL, CIERRES EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL DE NYLON Y DIJE
EA AZUL MARINO, CON BORDADOS PECHO
IZQUIERDO EA , PIERNA PANTALON EA EN TALLA
M.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL , CON PRETINA TEJIDA
AZUL MARINO CON CRISTAL,CON CIERRES EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL DE NYLON Y DIJE
EA AZUL MARINO, CON BORDADO PECHO
IZQUIERDO EA Y PIERNA PANTALON EA, EN TALLA
L.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL , CON PRETINA TEJIDAS
AZUL MARINO CON CRISTAL, CON CIERRES EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL DE NYLON CON
DIJE EA AZUL MARINO, CON BORDADOS PECHO
IZQUIERDO EA Y PIERNA PANTALON EA, EN TALLA
XL.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, CON PRETINA TEJIDA
AZUL MARINO CON CRISTAL, CON CIERRES EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL DE NYLON CON
DIJE EA AZUL MARINO ,CON BORDADOS EN
PECHO IZQUIERDO EA Y PIERNA PANTALON EA,
EN TALLA XXL

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, PRETINAS AZUL MARINO
CON CRISTAL, CIERRES EN EL PANTALON Y
CIERRE CENTRAL DE NYLON CON DIJE EA, CON
BORDADOS PECHO IZQUIERDO Y PIERNA
IZQUIERDA, EN TALLA 4.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAN AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL CON PRETINA AZUL
MARINO CON CRISTAL, CON CIERRE EN EL
PANTALON Y CIERRE CENTRAL DE NYLON Y DIJE
EA AZUL MARINO, CON BORDADOS PECHO
IZQUIERDO EA Y PANTALON PIERNA IZQUIERDA.
TALLA 6.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, CON PRETINA AZUL
MARINO CON CRISTAL TEJIDAS, CON CIERRE EN
EL PANTALON Y CIERRE CENTRAL NYLON Y DIJE
EA AZUL MARINO, CON BORDADO PECHO
IZQUIERDO EA Y PANTALON PIERNA EA, EN TALLA
8.

UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO
CON CELESTE CRISTAL, CON PRETINA TEJIDA

55.0847458

57.6271186

57.6271186

60.1694915

60.1694915

63.559322

47.4576271

50.00

50.00

52.5423729

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




AZUL MARINO Y CRISTAL, CON CIERRES EN
PANTALON Y CIERRE CENTRAL NYLON Y DIJE EA,
CON BORDADO PECHO IZQUIERDO EA Y PIERNA

PANTALON EA , EN TALLA 10.

25.00 UNIDAD e] BUZO POLYNAM AZUL MARINO CON CELESTE 52.5423729 0.00
CRISTAL, CON PRETINA TEJIDA AZUL MARINO
CON CRISTAL Y CIERRES EN PANTALON Y CIERRE
CENTRAL AZUL DE NYLON CON DIJE EA, CON
BORDADOS PECHO IZQUIERDO EA Y PIERNA
PANTALON EA, EN TALLA 12.
35.00 UNIDAD G BUZO ESCOLAR EN TELA POLYNAM AZUL MARINO 55.0847458 0.00
CON CELESTE CRISTAL, PRETINA TEJIDA AZUL
MARINO CON CRISTAL, CIERRE EN EL PANTALON
Y CIERRE CENTRAL DE NYLON Y DIJE EA AZUL
MARINO, CON BORDADOS PECHO IZQUIERDO EA
Y PIERNA PANTALON EA, EN TALLA 14.
Sub Total Ventas : | S/19,055.08 |
Anticipos : | S/0.00 |
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : [S/ 0.00 | Descuentos : | S70.00 |
Valor Venta : | S/19,055.08 |
ISC : | S70.00 ]
SON: VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO Y 00/100 IGV | 5/3,429.92 |
SOLES ICBPER :| S/0.00 |
Otros Cargos : | S/0.00 |
Otros Tributos : | S/0.00]
Monto de redondeo : | S/0.00 |
Importe Total : | S/22,485.00 |

Esta es una representacion impresa de la factura electronica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
verificarla utilizando su clave SOL.




